公印省略 2024/2/

関係各位 宗像市維持管理課

看板設置箇所
　平素より植栽管理等につきましては、ご理解とご協力いただき
ありがとうございます。
　グラウンドでは、雑草が全体に広がり試合等の競技において支障を
きたしています。このため雑草を抑えるために抑制剤散布を実施します。
　散布に関しましては、薬剤の飛散をおさえるために飛散防止剤を使用し、
住民の皆様に、ご迷惑をおかけしないように行いたいと思います。
ご理解とご協力のほど宜しく御願い致します。

散布日 令和6年3月12日(火曜日）　　予備日：3月13日（水曜日）
※当日及び予備日が荒天の場合、翌日（14日）に実施します。

散布時間 9:00～14:00（準備、片付け時間を含みます）
※終了時刻は荒天等の条件により変更の可能性がございます。

散布場所 明天寺公園内野球グラウンド（右図参照）

散布薬剤

散布量 1540ℓ（薬剤希釈水溶液）

散布方法 動力噴霧器による散布

作業者 株式会社　赤間造園
担当　小川　　　　　 TEL : 090-8627-6359

管理者 宗像市役所 維持管理課　　　　TEL : 0940-36-7471
担当　山口

※薬剤が飛散しないように十分心がけますが、
洗濯物・ペットに薬剤がかかる可能性がありますので、
施工期間内は屋内に移動していただく等の対応をお願い申し上げます。

　　　・・・ 看板設置箇所

【掲示】
雑草抑制剤散布のお知らせ

ロングパワーフロアブル、アージラン液剤，ザイトロンアミン液剤，
サーファクタントWK，ハクトロン

散布箇所